
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 03 серпня 2021 року                       Баштанка                                          № 165 - р 
 

Про зміни діючих умов оплати праці 
працівників Баштанської міської 
ради та її виконавчого комітету з 
03.08.2021 року 

 

Керуючись частиною другою, пунктом 13,20 частини четвертої статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 
Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, внесеними постановою 
Кабінету Міністрів України від 28.07.2021 року № 783 «Про внесення змін у 
додатки до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 р. №268», 
з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. ЗАТВЕРДИТИ штатний розпис апарату і виконавчого комітету 

Баштанської міської ради (додається).  

2. ДОРУЧИТИ відділу бухгалтерського обліку та звітності провести 

нарахування заробітної плати працівникам Баштанської міської ради з 03 серпня 

2021 року відповідно до штатного розпису, затвердженого даним 

розпорядженням.  

3. ДОРУЧИТИ відділу розвитку культури і туризму, відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради, фінансовому 

відділу Баштанської міської ради, здійснити нарахування заробітної плати 
працівникам з урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 
28.07.2021 року № 783 «Про внесення змін у додатки до постанови Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 2006 р. №268». 

4. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 12.06.2020  року № 88-р «Про зміни діючих умов оплати праці працівників 
Баштанської міської ради та її виконавчих органів з 12.06.2020 року». 

 

 

Секретар міської ради                                                              Інна ГОМЕРСЬКА 


